Datum: 08.05.2023

Athleten

Nr. Nachname

1 Niemczyk

1 Ehrnsperger

1 Wesch
2 Wich
3 Duhr

1 Kropf

1 Sorgel

1 Gottschalk

1 Gallena

1 Ziegler

1 Weber

1 Pleithner

Bayerische M eister schaften im Bankdrticken - EQ -

Vorname

Franz

Oliver Franz

Danid
Dominik

Thomas

Norbert

Markus

Willibald

Thorsten

Thomas

Manfred

Rudolf

20.05.2023
Ac-AmbergeV.

Veren

A-Jugend mannlich
bis 105,0 kg
SC Oberdlsbach

Junioren mannlich
bis83,0 kg
SC Oberolsbach

Senioren | mannlich
bis93,0 kg
KSC Amberg I

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

TSV Katzwang 05

bis 105,0 kg

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

bis 120,0 kg

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

Senioren |1 mannlich
bis74,0 kg
SC Oberolsbach

bis 93,0 kg
SG Randersacker

bis 105,0 kg
TSV Katzwang 05

bis 120,0 kg
TSV Katzwang 05

Senioren Il mannlich
bis 66,0 kg
KSC PucheV.

Geburtstag

2006

2004

1978
1978
1975

1978

1980

1965

1973

1967

1969

1962

Total

140,00 kg

130,00 kg

180,00 kg
155,00 kg
150,00 kg

210,00 kg

240,00 kg

0,00 kg

130,00 kg

190,00 kg

132,50 kg

100,00 kg

Norm

<



2

Wimmer

Hirner

Seitz

Erb

1 Otto

A W N P

Bauer

Lorenz
Gorlitz
Hermoni
Salomo

Reif

Hirner

Steidle
Holzer

Forster

Polster

Total: 28

Michael

Arthur

Josef

Emil

Sebastian
Andreas

Mattis
Michagl
Sebastian

Annette

Gabriela

Susanne
Frieda

Nina

Rosina

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

bis 83,0 kg
KSC Amberg I

bis 120,0 kg
SC Oberolsbach

Senioren IV mannlich
bis 105,0 kg
SG Randersacker

Aktive mannlich
bis 93,0 kg
AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.
Ac-Amberge.V.

bis 120,0 kg
STC Bavaria 20 Landshut

TSG 1885 Augsburg-Lechhausene.V.

TSV Katzwang 05
Ac-Amberge.V.

Senioren | weiblich
bis 76,0 kg
SC Oberolsbach

Senioren Il weiblich
bis57,0 kg
KSC Amberg I

ab 84 kg
Turngemeinde Landshut 1861 e.V.
KSC Amberg 1

Aktive weiblich
bis63,0 kg
STC Bavaria 20 Landshut

bis 76,0 kg
SC Oberdlsbach

1961

1957

1956

1950

1991
1986

1979
1999
1984
1996

1974

1965

1964
1968

1992

1984

95,00 kg

160,00 kg

0,00 kg

105,00 kg

132,50 kg
0,00 kg

180,00 kg
165,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

0,00 kg

110,00 kg

95,00 kg
72,50 kg

62,50 kg

90,00 kg
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Kampfrichter

Nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Nachname
Augustiniok
Fuchs
Geitner
Graldmann
Graumann
Heynck
Hoffmann
Hofmeister
Holzer
Horst
Huber
Jakob
Kornitzky
Le

Metz
Mller
Polster
Prokopov
Rauscher
Robeis
Robeis
Stang
Steidle
Weber
Wimmer

Zwerenz

Total: 26

Vorname
Sandra
Wolfgang
Albert
Johann
Sonja
Max
Marco
Marcus
Frieda
Manuela
Helena
Stefanie
Daniela
Hieu
Matthias
Jennifer
Rosina
Viktor
David
Petra
Robert
Dominik
Wolfgang
Manfred
Michael
Andreas

Veren

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

Ac-Amberg e.V.

SC Oberolsbach
Ac-Amberg e.V.

SC Oberdlsbach

KSC PucheV.
Ac-Amberg e.V.
Ac-Amberg e.V.

KSC Amberg Il

KSC Amberg Il
Kraftsport Isartal e.V.
STC Bavaria 20 Landshut
1. AC Bayreuth

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.
SC Oberolsbach

Viecherschmiede Powersport e. V.

SC Oberdlsbach
STC Bavaria 20 Landshut
TSV Burgau

Viecherschmiede Powersport e. V.
Viecherschmiede Powersport e. V.

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.
TG Veitshochheim
TSV Katzwang 05

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

TSV 1860 Muhldorf

Lizenz

Bezirkslizenz 2021 - 2024
Landedlizenz 2021 - 2024
Landeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bundeslizenz 2021 - 2024
Landedlizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Landeslizenz 2021 - 2024
Landedlizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Landeslizenz 2021 - 2024
IPF 11 2020 - 2023
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bundeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bundeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024



